Matth. 17. n. cui dixerunt hoc. 22. dicens: Quia oportet filium hominis multa pati, & reprobari a senioribus, & principibus sacerdotum, & Scribis, & occidi & tertia die resurre...

Mat. 13. 11. Et respondens ait illis: In hoc sermone, quia videtis, sed non videtis, & auditis, sed non auditis...

Mat. 3. 17. Et ait illi: Tu es Filius meus dilectus, in te habeo complacuit. Et ait illi: Domine, non habet vultus tuus, & non habet speciem...

IN CAP. IX.

C ONVOGATIS autem duodecim Apostolis, seorsim atque turbas, ut priusquam eos intraret. Omnia quae sequuntur, vique ad vers. 51. apud Matthaem & Marcum explicata sunt.

Et cum impletetur tempus, cum negotio sibi patri commisit persequi, ut in dicitur Christus. Quamquam tamen...

tam brevi tempore fieri potuisset? Illud a quibusdam...

Quaestio in... Iudaea...

Et ipse faciem suam firmavit, ut iret in Ierusalem. ] Hebraeus est, quo firmum animi propositum significatur, sumpta ex taurotum consuetudine metaphorica...

Et intraverunt in civitatem Samaritanorum. ] Sunt qui existimant non fuisse urbem ipsam Samaritam, unde tota etiam provincia Samaria dicta est...

Et non receperunt eum, quia facies eius erat euntis in Ierusalem. ] Alius Hebraeus, id est, quia indicabat se Ierosolymam ire, et ad quod se dirigere intendit...

Cur a Samaritanis non receperit sit Christus.

H. 4. vocat